
                                                                            

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994 
 

Lagoa Seca,PB – 21 de Julho de 2016       EDIÇÃO EX TRAORDINÁRIA 
 

        Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
    GABINETE DO PREFEITO 

 

 
PORTARIA N°. 082/2016 

 
 
 
O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei e nos 

termos do Art. 29, inciso VI da Lei nº 035/2007, 

  

 
RESOLVE 

 
 
 

Conceder 

vacância do cargo por posse em outro cargo inacumulável 

a JOSÉ EUDES GOMES DE LIMA, CPF nº 788.553.064-

72, matrícula nº 02899-1, do cargo de Provimento Efetivo 

de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde. 

A presente 

portaria tem seus efeitos a partir de 21 de julho de 2016.  

 

 

 

Lagoa Seca, 01 de julho de 2016  
 
 
 
 
 

JOSÉ TADEU SALES DE LUNA 
Prefeito 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
    GABINETE DO PREFEITO 

 

 
PORTARIA N°. 083/2016 

 
 
 
O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SECA – PB , no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por lei e nos 

termos do Art. 29, inciso VI da Lei nº 035/2007, 

  

 
RESOLVE 

 
 
 

Conceder 

vacância do cargo por posse em outro cargo inacumulável 

a VOUBAN BUENO RODRIGUES MARTINS, CPF nº 

019.433.974-22, matrícula nº 94770-9, do cargo de 

Provimento Efetivo de MOTORISTA B, lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde. 

A presente 

portaria tem seus efeitos a partir de 21 de agosto de 2016.  

 

 

 

Lagoa Seca, 01 de julho de 2016  
 
 
 
 
 

JOSÉ TADEU SALES DE LUNA 
Prefeito 

 

 


